
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG 

in het faillissement van: 

faillissementsnummer 

datum uitspraak 

rechter-commissaris 

curator 

 

DATUM: 10-10-2019 

Weblimits B.V. 

F.13/19/285 

10-9-2019 

mr. K.M. van Hassel 

ml. W.J. Berghuis 

 

betrekking hebbend op verslag firs. 1 

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW 

      

1. aangetroffen middelen 

     

kas C € C - 

  

bank C € 30.749,28 € 30.749,28 

  

giro € - € C - 

       

2.  opbrengsten verkopen 

     

opbrengsten verkopen C C 2.500,00 € 2.500,00 € 433,88 

 

kosten ivm verkoop C € -544,50 € -544,50 C -94,50 

      

3.  debiteuren 

     

prae-faillissement debiteuren C C 9.330,15 C 9.330,15 

  

boedeldebiteuren € C C - € 

      

4.  overige baten 

     

resituties € C - C - 

  

teruggave fiscus C - C - C - 

  

rente C _ c - € 

       

5.  totaal C - C 42.034,93 € 42.034,93 € 339,38 

      

B. REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN 

subtot. incl. BTW mutaties totaal Terug te ontvangen BTW 

       

voorschot salaris curator € - C - C - € 

 

verschotten C - C - C - C - 

 

uittreksel C - C - C 

  

taxatiekosten C C - € C 

 

diversen C C - C C - 

 

fiscus C C - C 

  

UWV € C C 

       

6. totaal € - € - € - € - 

      

C. THANS NOG BESCHIKBAAR 

           

totaal A C - C 42.034,93 C 42.034,93 

  

totaal B C - C - C - 

       

7. saldo boedelrekening € - € 42.034,93 € 42.034,93 

 



Pagina 1 Bijiage 1 

Faillissement van Weblimits 
Recapitulatie boedelrekening nummer 

42.034,94 

 

Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening 

        

26-sep-19 creditsaldo ABN AMR° Bank 30 749 28 30.749,28 

   

30-sep-19 ovemame VW Golf 86-NK-ST 2 500 00 2.500,00 

  

2 04-okt-19 factuur Elsman Group (betaling debiteur) 536,27 536,27 

  

2 08-old 19 Nota Viginti (taxatie) -544.50 544 

  

2 08-okt-19 Gemeente Heemstede (betaliing debiteur) 6.593,89 6.593 89 

   

09-okt-19 Nitto Belgium (betaling debiteur) 2.200,00 2.200,00 

  

Rekening, 10-10-2019 


	Page 1
	Page 2

